
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 

 

 

  nr. 28 din 03.06.2024 

cu privire la alegerea Președintelui Senatului UED, mandatul 2024-2029 

 
 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, întrunit în ședința extraordinară din 3 

iunie 2024, în conformitate cu prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, art. 43 alin. 4 din Carta UED, Metodologiei privind constituirea 

și alegerea structurilor și funcțiilor de conducere ale Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, pentru 

mandatul 2024 – 2029, aprobat de Senatul universitar prin Hotărârea nr. 22 din 30.04.2024 

 

 

,  

HOTĂRĂȘTE:  

 
Articol unic: Alegerea Președintelui Senatului Universității Europene "Drăgan din Lugoj pentru 
mandatul 2024 – 2029, în persoana doamnei senator, lector univ. dr. Poruțiu Cosmina – Dema. 
  

   

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

Decanul de vârstă al membrilor Senatului UED, mandatul 2024-2029 

 

Lector univ. dr. Georgescu - Bona Speranța - Daniela - Maria  


